2026/2025: polnl s goll

Jlrall Slae] g Ldlyaoed! : e

‘”jl.’«".// : s

U

doma | LIS

2| FLsh

ol faf Builapdl sglafly cdadl Galh
alil] falls | il sall szala

18-17

17-16

16-15

15-14

14-13

13-12

12-11

11-10

10-9

9-8

Fala)l i)l 3l

BLYI ddlyasr

Balad!

&9

Z9

(8) St

deldl

Balal!

(EY

dsldl

Balal!

N

-

(Y

deldl

Balal!

(EY

IN-YNIP

deldl

duod )l ddLal

Balal!

295 g

(8)dtewd!

9

deldl

e § Loy SIS ClalYlsloiz els

gl

Balal!

/

(EY

dsldl




