

الموسم الجامعي: 2026/2025

### مسلك : الجغرافيا و إعداد المجال

الفصل : الثاني

مكتب البرمجة

18-17	17-16	16-15	15-14	14-13	13-12	12-11	11-10	10-9	9-8	
					جغرافية المغرب العامة			جغرافية الأرياف		المادة
					بوجي			بوجي		الأستاذ(ة)
					9				9	القاعة
										المادة
										الأستاذ(ة)
										القاعة
					قراءة وتحليل الخرائط الطبوغرافية 2			مناخ		المادة
					بوجي			فيلالي		الأستاذ(ة)
					9				9	القاعة
										المادة
										الأستاذ(ة)
										القاعة
					مدخل تاريخ المغرب المعاصر			الثقافة الرقمية		المادة
					هالاهن:					الأستاذ(ة)
					بوشكور					الجمعة
					9				9	القاعة
										المادة
										الأستاذ(ة)
										السبت
									9	القاعة